- http:\\www.cedepp.it - Report: totalevoci.rpt

e e e T

i riservati

=]
=
0
@
3
3
3
@
&
Py
3
x
s
fid
1=}
3
3
3
3
@
S
D
=
°
=
<«
g
°
E
3
o
g
=
I}
=
T
E
&
<
@
8
S
&
)
k53
41
©
<3
]
@
3
3
]
<
@
=
g
8
g
3
[§)

“
o
I

003

004

005

008

009

015

024

034

039

046

050

054

213

869

870

871

. COMUNE DI ASSORO
%

Denominazione

Paga Base

Progressione Orizzontale
Retribuzione Individuale Anzianita
Inden. art.4,c.3 del CCNL 16.7.96
Retrib.Posizione (SI Inadel/ST 13)
Retrib.Posizione (NO Inadel/SI 13)
Retrib. Posizione (NO Inadel/NO13)
Assegno Ad Personam (SI 13)
Indennita di Vigilanza

Inden. di comparto (q.ta bilancio)
Inden. di comparto (q.ta fondo)
Classe Stipendiale
Magg.25%segr.conv.(No Inadel Si 13)
Indennita Vacanza Contrattuale
Comp.Incent. Produttivita 2014
Retribuz. di risultato 2014

Retribuz. di risultato 2014

Riepilogo voci valorizzate

Quantita | Unita di misura

TOTALI

11/12/2015

16.16.50 Page 1 of 1

DICEMBRE 2015 - Nuova mensilita n. 5 (5)

Figurative Competenze

44.802,26
7.443,29
7.126,80

59.372,35

Trattenute N.dipendenti

54
28
13

28

53

53

54

50



