## COMUNE DI ASSORO

11/12/2015 16.16.50

DICEMBRE 2015 - Nuova mensilità n. 5 (5)

Page 1 of 1

## Riepilogo voci valorizzate

Voce	Denominazione	Quantità	Unità di misura	Figurative	Competenze	Trattenute	N.dipendenti
圓 001	Paga Base						54
圆 003	Progressione Orizzontale						28
圖 004	Retribuzione Individuale Anzianità						13
圓 005	Inden. art.4,c.3 del CCNL 16.7.96						28
1 008	Retrib.Posizione (SI Inadel/SI 13)						1
圓 009	Retrib.Posizione (NO Inadel/SI 13)						3
目 015	Retrib. Posizione (NO Inadel/NO13)						1
1 024	Assegno Ad Personam (SI 13)						1
1 034	Indennità di Vigilanza						2
1 039	Inden. di comparto (q.ta bilancio)						53
目 046	Inden. di comparto (q.ta fondo)						53
目 050	Classe Stipendiale						1
1 054	Magg.25%segr.conv.(No Inadel Si 13)						1
213	Indennità Vacanza Contrattuale						54
869	Comp.Incent. Produttività 2014				44.802,26		50
870	Retribuz. di risultato 2014				7.443,29		1
871	Retribuz. di risultato 2014				7.126,80		3
TOTALI					59.372,35		